__________________________________________________________________________________________________

Avenida Ernesto Trivelato – 120 - Bairro Triângulo – Ponte Nova- MG – CNPJ: 01.095.667/0001-88

Telefone:  31-3819-8810 / 3819-8817 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br

                             ATO ADMINISTRATIVO Nº 021/2021

 Nomeia comissão responsável pelas

 licitações e dá outras  providências.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do

Piranga - CISAMAPI, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o disposto no art. 51 da Lei Federal 8666/93;

 RESOLVE:

Art. 1° - Nomear as servidoras abaixo identificadas para composição da Comissão

Permanente de Licitações – CPL, do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião

do Vale do Piranga – CISAMAPI:

I. Renata Amaral de Freitas - Presidente

II.  Viviane Cordeiro de Oliveira - Membro

III. Lucinéia Aparecida Eusébio de Almeida - Membro

Parágrafo único: Fica nomeado como suplente o empregado público José Francisco de

Castro.

Art. 2° - Este Ato Administrativo entra em vigor em 02 de Agosto de 2021.

Ponte Nova, 02 de Agosto de 2021.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal de Ponte Nova

Presidente do CISAMAPI

		2021-08-02T10:05:22-0300
	WAGNER MOL GUIMARAES:71560300604